



اعتراف به گناه

سلام خدمت کاربران عزیز مس به طلا.

از فاصله بسیار دور نسبت به دوربین این ویدیو رو ضبط می کنیم. به خاطر اینکه این منظره خیلی زیباست و دوست داشتم بیشتر از اینکه من توی کادر باشم، منظره بیشتر باشه. در این ویدیو در رابطه با یک موضوع بسیار مهمی صحبت می کنیم که اون موضوع در رابطه با بیان کردن و تعریف کردن برای دیگران هست.

در بحث ترک خودارضایی شما می دونید که در قدم ششم از هفت قدم ترک خودارضایی یک مبحثی رو معرفی کردیم به اسم همیار. یا کسی که وقتی شما می خوای خودارضایی رو کنار بگذاری، گفتیم: کسی که مشکل شما رو داره و ایشون هم شدیداً همون مشکل رو داره و می خواد که ترک کنه و می خواد از این بیماری نجات پیدا کنه، شما دست در دست هم می تونید به همدیگه کمک کنید و از این قضیه نجات پیدا کنید. مثلاً وقتی که وسوسه به شما هجوم میاره، به ایشون زنگ بزنید و بگید: کمک کن، چیکار کنم؟ و اون مثلاً به شما دلداری بده و وقتی که شما انرژیتون پایینه، اون به شما دلداری بده، اون به شما دلداری بده و به این شکل کار رو پیش ببرید.

ولی خوب اینجا این شبهه و این سؤال بسیار بزرگ پیش میاد که مگر نه این است که در دین عزیز اسلام میگن: شما نباید گناهانتون رو برای دیگران تعریف کنید؟ که این کار باعث میشه قبح گناه ریخته بشه. پس چطور ما این کارو بکنیم و همیار داشته باشیم؟

نکته ظریفی که اینجا وجود داره اینه که چه موقعی ما نباید گناه رو برای دیگران بگیم؟ وقتی که ما اصلاً قصد درمان خودمون رو نداریم و به عنوان حالت درمانی به این قضیه نگاه نمی کنیم. به عنوان یک خاطره و بعضی ها به عنوان گناهایی که انجام دادن، به

خودشون غره میشن و تازه قیافه هم می گیرن! من فلان فلان فلان کارها رو هم می کردم! می بینی من چقدر زرنگ بودم! به این شکل اگر باشه و ما اگر بخوایم قبح اون گناه رو بشکنیم و گناه رو در نظر دیگران سبک و یک کار عادی جلوه بدیم، بله! اون بسیار بسیار کار زشتیه و گناه بسیار بزرگیه و این نیستش که ما راحت از گناهانمون حرف بزنیم.

چرا؟ چون مثلاً شما می بینید که در تمام فیلم های هالیوودی گناهانی که کارهای زشتی هست و کارهای درستی نیست، خیلی بولد می کنن و خیلی راحت میان میگن! مثلاً طرف میگه: من فلان فلان کارو می کردم و افتخار هم می کنن! همچین چیزی منظور ما نیست و نباید هم منظور ما این باشه. شما فرض کنید فردی که بیمار هست، میره پیش دکتر و به دکتر میگه: من این دردو دارم. و به عنوان مثال این درد یک گناهه مثل خودارضایی و انحرافات جنسی. اونجا داره به دکتر معرفی می کنه و نمی خواد قبح اون گناه رو بشکنه و ترویج اون گناه رو بکنه. نه! داره میگه: من به درمان نیاز دارم، کمک کن. بحث همیار هم همینه. میگیم: شماها دکتر همدیگه باشید.

کما اینکه ما در بحث خودارضایی گفتیم: شما اگر نمی تونید همیاری پیدا کنید، بهترین همیار می تونه خداوند باشه. اگر روی رابطه با خداوند خیلی خوب کار کرده باشید و با قدرت ارتباط خیلی خوبی داشته باشید، می تونید با خدا درد دل کنید. همونطور که در قدم های اول و دوم ترک خودارضایی گفتیم: ما دست در دست خدا فقط می تونیم این کارو ترک کنیم. و خدا بزرگترین حامی و یاور و یار ماست. اگر اونجا نتونستید، می تونید همیار انتخاب کنید.

کما اینکه ما کاربرهایی رو داشتیم که به ما پیام دادن و گفتن: ما همیار نداشتیم، ولی اینقدر با خدا ارتباط قوی داشتیم که وقت هایی که وسوسه به ما هجوم می آورد، با خدا صحبت می کردیم. از خدا کمک می گرفتیم. به درگاه خدا به سجده می افتادیم، زانو می زدیم، از خدا می خواستیم و خدا کمکمون می کرد. اگر اینطور باشه که چه بهتر. دیگه نیازی به شخص دیگری نیست. مخصوصاً گفتیم: مثلاً ساعت سه نصف شب وسوسه شهوترانی میاد سراغتون، چیکار می خواد بکنید؟ کیو می تونید پیدا کنید؟ فقط خداوند اون لحظه می تونه به ما کمک کنه.

پس این هم خیلی مهمه. وقتی که ما می خوایم یک گناهی رو برای دیگران تعریف کنیم، به منظور اینکه قبحش رو بشکنیم، به منظور

ترویج اون گناه باشه، به منظور این باشه که الکی و بدون هیچ منظوری، بدون هیچ درمانی و فقط برای سرگرمی و برای خوش بودن و... بخوایم بگیریم، بسیار کار زشتی هست. یکی از قدرتمندترین دستورات دین اسلام بحث امر به معروف و نهی از منکر هست که در این زمونه کلاً تعطیل شده، به دلایل و مشکلاتی که در گذشته پیش اومده.

ولی وقتی که ما می بینیم که کسی خیلی راحت داره در مورد یک گناهی خیلی باز صحبت می کنه، باید خیلی محترمانه بهش گوشزد کنیم و بهش بگیریم: نگو دیگه، زشته. شما وقتی میگی: من فلان فلان فلان کارو می کردم، هم آبروی خودتو می بری و هم آتو دست دیگران میدی. که الان با تو رفیقن، پس فردا همونو بر علیه تو استفاده می کنن و مشکلی بحثی پیش بیاد بهت میگوین: برو جمعش کن! تو همونی هستی که فلان فلان کارو می کردی! مگه خودت نگفتی؟ و اینها به خاطر اینکه انسان از مسیر و قوانین الهی که خارج بشه، هر تبعات منفی که برای خودش داره، دیگه باید بپذیره و بدونه که تقصیر خودشه.

شما نباید بیاید گذشته خودتون و گناهان خودتونو خیلی واضح به منظور خراب کردن خودتون، به منظور ترویج اون گناه بیاید برای دیگران تعریف کنید. کار بسیار بسیار اشتباهیه. فقط به منظور درمان، به متخصص مشاور یا دکتر، یا به همیاری که می دونید اون هم همین مشکلو داره. و هیچکدوم قصد ترویج رو ندارید. قصد درمان همدیگرو دارید. فقط توی اون شرایط ما گفتیم. که باز هم میگیریم: خداوند بهترین یار و همیار ما در ترک شهوترانی هست.